
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/990/

Código da publicação: 990

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 11:54:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2020

N° do Processo/Ano: 81/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES NAS MODALIDADES STFC (SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO)
ANALÓGICO E DIGITAL, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO FÍSICA E ATIVAÇÃO DA
PROGRAMAÇÃO INICIAL DE CENTRAIS TELEFÔNICAS (PABX – DIGITAL OU SIP TRUNKING) EM
REGIME DE LOCAÇÃO COM MANUTENÇÃO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I E TERMOS DAS CONCESSÕES OUTORGADAS PELA AGÊNCIA
NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES – ANATEL – DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES NAS MODALIDADES STFC (SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO)
ANALÓGICO E DIGITAL, INCLUINDO FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO FÍSICA E ATIVAÇÃO DA
PROGRAMAÇÃO INICIAL DE CENTRAIS TELEFÔNICAS (PABX – DIGITAL OU SIP TRUNKING) EM
REGIME DE LOCAÇÃO COM MANUTENÇÃO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I E TERMOS DAS CONCESSÕES OUTORGADAS PELA AGÊNCIA
NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES – ANATEL – DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/990/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-telecomunicacoes-nas-modalidades-stfc-servico-telefonico-fixo-comutado-analogico-e-digital-incluindo-fornecimento-instalacao-fisica-e-ativacao-da-programacao-inicial-de-centrais-telefonicas-pabx-digital-ou-sip-trunking-/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2020 00:00:00 Homologação Baixar

10/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
54/2020 TELEFON... 27/11/2020 26/11/2021 R$ 105.684,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
81 18 Pregão Presencial 24/11/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c594b44f1c82fda00df3c229ef1f4a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa4c542184c9e65f17fe763d603c5b91.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/288
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/88c912018811f362189a9d688b2a46ec.pdf

